



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Kop & Kande 2100 ApS

Østerbrogade 109,
2100 København Ø

CVR-nr. 39842661

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2022

Martin Henrik Lyngesbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kop & Kande 2100 ApS Østerbrogade 109, 2100 København Ø
CVR-nr.	39842661
Stiftelsesdato	1. september 2018
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Martin Henrik Lyngesbo, Direktør Cecilie von Stöckelbach Selnø, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med detailsalg som isenkræmmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 1.192.548, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 6.706.960, og en egenkapital på kr. 3.087.018.

Årets resultat er meget tilfredsstillende set i lyset af at Covid-19 pandemien har haft påvirkning på samfundet igen i 2021.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling, butikken var dog omfattet af tvangslukning fra den 23. december 2020 til den 1. marts 2021, hvilket har medført omsætningstab over foråret.

Bortset fra COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.410.112	3.404.135
Personaleomkostninger	1	-1.778.948	-1.751.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-262.367	-262.367
Driftsresultat		1.368.797	1.390.089
Andre finansielle indtægter		208.394	246.108
Finansielle omkostninger	2	-65.930	-95.982
Resultat før skat		1.511.261	1.540.215
Skat af årets resultat	3	-318.713	-322.583
Årets resultat		1.192.548	1.217.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.192.548	1.217.632
Resultatdisponering		1.192.548	1.217.632

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		506.301	581.301
Immaterielle anlægsaktiver		506.301	581.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.869	490.056
Indretning af lejede lokaler		134.661	151.841
Materielle anlægsaktiver		454.530	641.897
Andre værdipapirer og kapitalandele		289.988	223.539
Deposita		176.491	171.736
Finansielle anlægsaktiver		466.479	395.275
Anlægsaktiver		1.427.310	1.618.473
Fremstillede varer og handelsvarer		2.882.797	2.449.767
Varebeholdninger		2.882.797	2.449.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.965	1.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		517.989	500.106
Periodeafgrænsningsposter		14.086	47.076
Tilgodehavender		547.040	553.282
Likvide beholdninger		1.849.813	1.907.465
Omsætningsaktiver		5.279.650	4.910.514
Aktiver		6.706.960	6.528.987

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for opskrivninger		238.988	172.539
Overført resultat		2.748.030	1.555.483
Egenkapital		3.087.018	1.828.022
Hensættelser til udskudt skat		23.003	23.268
Hensatte forpligtelser		23.003	23.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.414	844.359
Langfristede gældsforpligtelser	4	245.414	844.359
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.122	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.690.718	2.158.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		381.000	62.216
Selskabsskat		318.978	314.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		951.707	1.298.146
Kortfristede gældsforpligtelser		3.351.525	3.833.338
Gældsforpligtelser		3.596.939	4.677.697
Passiver		6.706.960	6.528.987
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.568.071	1.532.024	
Pensioner	156.753	164.129	
Andre omkostninger til social sikring	54.124	55.526	
	1.778.948	1.751.679	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.712	0	
Andre finansielle omkostninger	61.218	95.982	
	65.930	95.982	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	318.978	314.072	
Udskudt skat af årets resultat	-265	8.511	
	318.713	322.583	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	245.414	298.655	0
	245.414	298.655	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.Lyngesbo Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet virksomhedspant på TDKK 2.250 overfor Sparekassen Sjælland.

Sparekassen Sjælland har stillet garanti på TDKK 500 overfor Kop & Kande Amba.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse i alt TDKK 367.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Henrik Lyngesbo

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-037809099179
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 20:14:06
Underskrevet med NemID

Cecilie Von Stöckelbach Selnø Berendt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-604013776925
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 11:00:20
Underskrevet med NemID

Carsten Thomsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af RR Gruppen P/S
RID: 36115426
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 15:43:31
Underskrevet med NemID

Martin Henrik Lyngesbo

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-037809099179
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 20:02:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.